
 

 

 

 

お客様各位 

2022年 7月 1日                                             

日豊機工株式会社 

 

 

商品価格改定に関するご案内 

 

日頃より弊社レンタル機器をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、昨今の諸物価の上昇に伴い、やむを得ず 2022年 7月 1日より弊社レンタル商品の内、 

下記のレンタル品の価格を一部改訂させていただく事となりましたので、ご案内申し上げます。 

お客様各位には大変ご迷惑をおかけする事になりますが、ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

今後もお客様のニーズに対応した商品・サービスをご提供し続けるべく努めて参りますので、 

引続き変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

・冷蔵品 一部 （ホット＆コールドショーケース、冷水ケース 等） 

 

・電気熱器具 一部 （電気（低圧）グリラー、自動餃子焼き器 等） 

 

・ガス器具 一部 （ガスバーナー、コンロ台）   

           

・調理器具 一部 （寸胴鍋、調理台 等） 

 

・フードサービス機器 一部 （アイススライサー、ウォーターサーバー 等） 

 

・イベント用品 一部 （シェルフ 等） 

 

 

 

以上 


